РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________________________

« 05 » июля  2024 года                        № 27-8                                    ст. Калитвенская

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной

программы Калитвенского сельского поселения «Формирование современной  городской среды на территории муниципального образования «Калитвенское сельское поселение на 2019-2030 годы» за 1 полугодие 2024 года
       На основании постановления Администрации Калитвенского сельского поселения от  24.09.2018г. №41-1 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Калитвенского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить отчет об  исполнении плана реализации муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Формирование современной  городской среды на территории муниципального образования «Калитвенское сельское поселение на 2019-2030 годы» за 1 полугодие 2024 года согласно приложению №1 к данному постановлению.

2.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Калитвенского сельского поселения                                                           С.В.Разуваев

Приложение 1

Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Калитвенского сельского поселения:

«Формирование современной  городской среды на территории муниципального образования «Калитвенское сельское поселение на 2019-2030 годы»   отчетный период  1 полугодие 2024 года.
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	3
	4
	5
	9
	7
	8
	9

	Программа «Формирование современной  городской среды на территории муниципального образования «Калитвенское сельское поселение на 2019-2030 годы»
	50,0
	0,0
	0,0

	1
	Подпрограмма 1

 «Изготовление технической, проектно-сметной и иной документации по объекту: Сквер по адресу: ст-ца Калитвенская, напротив ул. Кирова, 37(благоустройство»
	Администрации Калитвенского поселения
	Изготовление технической, проектно-сметной и иной документации по объекту: Сквер по адресу: ст-ца Калитвенская, напротив ул. Кирова, 37(благоустройство»
	01.01.2024
	30.06.2024
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1
	Мероприятие 1.1.

Изготовление технической, проектно-сметной и иной документации по объекту: Сквер по адресу: ст-ца Калитвенская, напротив ул. Кирова, 37(благоустройство)
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	Изготовление технической, проектно-сметной и иной документации по объекту: Сквер по адресу: ст-ца Калитвенская, напротив ул. Кирова, 37(благоустройство»
	01.01.2024
	30.06.2024
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Основное мероприятие 1.2 Расходы на изготовление дизайн-проекта общественной территории у Свято-Успенского храма, расположенной по адресу: Ростовская обл., ст.Калитвенская, напротив ул.Советская
	Администрация Калитвенского  сельского поселения
	изготовление дизайн-проекта общественной территории у Свято-Успенского храма
	01.01.2024
	30.06.2024
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Контрольное   событие
программы
	Глава Администрации Калитвенского поселения (Разуваев С.В.)
	Изготовление технической, проектно-сметной и иной документации по объекту: Сквер по адресу: ст-ца Калитвенская, напротив ул. Кирова, 37(благоустройство»
	X
	30.06.2024
	X
	X
	X

	2
	Подпрограмма 2.

«Сквер по адресу: ст-цаКалитвенская, напротив ул. Кирова, 37(благоустройство»
	всего
в том числе:
	Сквер по адресу: ст-цаКалитвенская, напротив ул. Кирова, 37(благоустройство
	01.01.2024
	30.06.2024
	50,0
	0,0
	0,0

	2.1
	Основное мероприятие 2.1.

«Сквер по адресу: ст-ца Калитвенская, напротив ул. Кирова, 37(благоустройство»
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	Сквер по адресу: ст-цаКалитвенская, напротив ул. Кирова, 37(благоустройство
	01.01.2024
	30.06.2024
	50,0
	0,0
	0,0

	2.2.
	Основное мероприятие 2.2. Расходы направленные на реализацию на формирование современной городской среды, в рамках Подпрограммы "Реализация мероприятий по благоустройству и выполнению работ на объекте: Сквер по адресу: ст-ца Калитвенская, напротив ул.Кирова, 37
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	Расходы направленные на реализацию на формирование современной городской среды, в рамках Подпрограммы "Реализация мероприятий по благоустройству и выполнению работ на объекте: Сквер по адресу: ст-ца Калитвенская, напротив ул.Кирова, 37
	01.01.2024
	30.06.2024
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3.
	Основное мероприятие 2.2.  Выполнение работ:Обустройство водопровода к объекту благоустройства: Сквер по адресу: ст-ца Калитвенская, напротив ул.Кирова, 37"
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	Выполнение работ:Обустройство водопровода к объекту благоустройства: Сквер по адресу: ст-ца Калитвенская, напротив ул.Кирова, 37"
	01.01.2024
	30.06.2024
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1
	Контрольное   событие
программы
	Глава Администрации Калитвенского поселения (Разуваев С.В.)
	Расходы направленные на реализацию на формирование современной городской среды, в рамках Подпрограммы "Реализация мероприятий по благоустройству и выполнению работ на объекте: Сквер по адресу: ст-ца Калитвенская, напротив ул.Кирова, 37
	X
	30.06.2024
	X
	X
	X